\  ,")У]ь

Nь 851

ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИI IДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
ГУЛЬКЕВI ,ГIСКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022

г. Гулькевичи

о внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 23 января 20t2 г. Nb 8б

< < об изменении типа существующего муниципального

дошкольного образовательного учрея(Дения Центра

развития ребенка  детского сада Nь 30 пос. комсомольского

муниципального образования ГулькевичскиЙ раЙоп
в целях создания муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада Ль 30 пос. Комсомольского

муниципального образования
Гулькевичский район> >

В цеJUIХ приведениJI  муницип€tльных правовых актов администрации
в соответствие с

статьей 66 устава
муницип€rльного образования Гулькевичский раион

действующим законодательством, руководствуясь
муниципЕtльного образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администр ации муниципutпьного образования

Гулъкевичский район от 2З января 2012 г. J\b 8б (об изменении типа

существУющего муницип€lпьного дошкольного образовательного учреждеЕиJI

I_{ eHTpa развития ребенка  детского сада Ns 30 пос. Комсомольского

муниципЕtJIъного образования Гулькевичский район в целях создания

мунициП€tJIьного бюджетного дошколъного образователъного учрежденLUI

детскогО сада J\b 30 пос. Комсомольского мунициш€tльного образования

ГулькевИчскиЙ райою) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции

(прилагается).

2. Заведующему муницип€lпьным бюджетным дошкольным

образовательныМ уIреждением детским садом J\b 30 пос. Комсомольского

муницип€rпьного образования Гупъкевичский район (далее _ мБдоУ д/с J\b 30)

Твердовой С.Н.
Ng 129ФЗ (о

согласно Федеральному закону

государственной регистрации

от 8 авryста
юридических

2001

лиц
г.

и

индивидуЕlJIьных предпринимателей> >  обратиться в Межрайонную инспекцию

Подписан: Твердова Светлана Николаевна
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L="
Гулькевичский район,п. Комсомольский ,",
T=Заведующий, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ

САД № 30 ПОС. КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН, СНИЛС=00599785095,
ИНН=232901081211, E=rogoza86@list.ru,
G=Светлана Николаевна, SN=Твердова,
CN=Твердова Светлана Николаевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.11.16 20:13:38+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

Твердова
Светлана
Николаевн

а

2

Федеральной налоговой службы России Ns 16 по Краснодарскому краю с

заявлением о регистрации изменений, вносимых в устав мБдоу д/с Ns 30,

3. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ мунициП€tJIьногО образования Гулькевичский район

Прядко А.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его rrодrrисания,

Глава муницип€lJIъного

образования Гулькевичс
Д.Д. IТIишикин

я# ; : ; ; fu
'ёY дЕ.пд'lли в
ýЬ* * rnu*   } ё

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-26T16:01:08+0500